2020年 4月 22日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

Kishi-Bizの新型コロナウイルス対策「特別相談窓口」との連携開始について

関西みらいフィナンシャルグループの関西みらい銀行(社長 菅 哲哉)は岸和田ビジネスサポートセ

ンター（通称 Kishi-Biz)※の新型コロナウイルス対策「特別相談窓口」との連携を開始しましたので、

お知らせいたします。

Kishi-Biz が「特別相談窓口」で受付する新型コロナウイルス感染拡大の影響が出ている事業者から

のご相談のなかで、資金に関するものについて、当社が Kishi-Bizから当該事業者の紹介を受けて対応

いたします。

当社は、今後も新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響を含む様々な経営課題へのサポート体制を強化

してまいります。

※ 岸和田市や岸和田商工会議所などで構成される協議会が運営し、岸和田市のあらゆる中小企業、個人事業者の売上アップを

はじめ様々な経営課題の解決に向けた具体的な提案を無料で行う公的産業支援拠点。

【Kishi-Biz「特別相談窓口」の概要】

名 称 Kishi-Biz新型コロナウイルス対策「特別相談窓口」

設 置 場 所
岸和田ビジネスサポートセンターKishi-Biz

（岸和田市港緑町 3-1 岸和田カンカンベイサイドモール WEST棟 2階）

相 談 実 施 日 火曜～土曜（祝日除く）17時～18時（所要時間 60分）※事前予約制

ご 相 談 内 容

・新型コロナウイルス影響下の今だからこそ必要とされるような、消費ニーズを

とらえた新商品・サービスの実施や情報発信の提案・支援

・公的補助や融資などの制度のご紹介 ←関西みらい銀行が連携して対応します

【連携体制】

以 上